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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Jasså, du sitt å glor. 
Jeg er en mann av få ord. Men no vart je litt inspirert her. Je sitt å ser en dokumentar om han
Kjell Aukrust. Visste du det at da han flytta til oslo ble han satt inn på snekkerskole av far sin.
Kjell ville bli kunstner men det hadde ikke faren tru på, han måtte lære seg et håndverk for å
klare seg i livet.  

De andre gutta i klassa var 18, å’n Kjell var 15 å kom fra Alvdal med «rar» østerdøldialekt.
Det at han var annerledes likte gutta dårlig, så’n Kjell ble hærsja med titt og ofte, for det var
ikke noe som het mobbing på den tia. De smurte’n inn i trelim å kasta han i flishaugen, også
lo de. Kjell lo med, han visste ingen anna råd. Men i friminutta satt han inne å gråt, alene. Det
gikk så langt at han en dag tenkte; detta orke je itte mer, han tok stemjernet å kjørte det inn i
håndleddet så blodet spruta. Arret bar han resten av livet. 

Far te Kjell innså alvoret etter dette og hjalp han søke seg inn på kunst og håndverksskolen.
Der traff han en av de største kunstnerne på den tia Henrik Sørensen og det ble starten på
kunstneren Kjell. 

Tenk om han aldri skulle få gå på skole som hadde kunst, kultur, fritenkning og alle andre
adjektiv som beskriver han Kjell. Tenk om han aldri skulle møte likesinnede som hjalp han
frem i sin kunst. 

Tenk om alle vi andre aldri skulle få møte Reodor, Solan, Ludvig, Melvin Snerken, Frimand
Pløsen, Emanuel Desperado, Hallstein, Mysil og Ben Redic Fy Fazan.

Eller Il Tempo Gigante, Den pedaldrevne barbermaskin og Suppeskje med lyddemper ( en je
skulle ønske fans, for suppeslurking er noe av det værste je vet) 

Tenk på alle de små spirene som sitter inne med mye kunst å kultur i blodet, som bare
trenger den lille veiledningen for å få ut sin indre glød. 

Tenk om musikklinja og ellers andre kulturretta linjer skulle forsvinne. Om alle skulle gjøre det
alle andre gjør. 

Hvilke andre typer Solaner og Ludviger får vi aldri møte da? 

Takk for meg, nå ska jeg se nærmere på denne lyddempende suppeskjeen.

Mvh
Tormod Leet


